#### 74 – HYPPIPYLE

Septem ductores qui Thebas oppugnatum ibant deuenerunt in Nemeam, ubi Hypsipyle Thoantis filia in seruitute puerum Archemorum siue Ophiten Lyci regis filium nutriebat; cui responsum erat ne in terra puerum deponeret antequam posset ambulare. (2) ergo ductores septem qui Thebas ibant aquam quaerentes deuenerunt ad Hypsipylen eamque rogauerunt ut eis aquam demonstraret. illa timens puerum in terram deponere, apium altissimum erat ad fontem, in quo puerum deposuit. (3) quae dum aquam eis tradit, draco fontis custos puerum exedit. at draconem Adrastus et ceteri occiderunt et Lycum pro Hypsipyle deprecati sunt, ludosque puero funebres instituerunt, qui quinto quoque anno fiunt, in quibus uictores apiaciam coronam accipiunt.

#### 75 – TIRESIAS

In monte Cyllenio Tiresias Eueris filius pastor dracones uenerantes dicitur baculo percussisse, alias calcasse; ob id in mulieris figuram est conuersus; postea monitus a sortibus in eodem loco dracones cum calcasset, redit in pristinam speciem. (2) eodem tempore inter Iouem et Iunonem fuit iocosa altercatio quis magis de re uenerea uoluptatem caperet, masculus an femina, de qua re Tiresiam iudicem sumpserunt qui utrumque erat expertus. (3) is cum secundum Iouem iudicasset, Iuno irata manu auersa eum excaecauit; at Iouis ob id fecit ut septem aetates uiueret uatesque praeter ceteros mortales esset.

#### 76 – REGES THEBANORUM

Cadmus Agenoris filius, Amphion Iouis, Polydorus Cadmi, Laius Labdaci, Pentheus Echionis, Creon Menoecei, Oedipus Lai, Polynices Oedipi, Lycus Neptuni, Eteocles Oedipi, Zetus Iouis, Labdacus Polydori.

Hyg. Fab. 67-71A<sup>e</sup>)

- <cupidine uenissent, et> a Sphinge essent consumpti, Oedipus 67.5  
 <Lai filius uenit et car>men interpretatus est. Illa se prae  
 <cipitavit. Oedipus r>egnum paternum et Iocasten matrem 67.6  
 <inscius accepit uxo>rem, ex qua procreauit Eteoclen et Poly  
 <nicen, Antigonem et Ismen>en. Incidit Thebis sterilitas et pestilen  
 <tia ob Oedipodis scelera.> Interim Eriboea, Polybi regis uxor,  
 <quae ista omnia cogno>verat Sicyone Thebas uenit, <ea>que Oe  
 <dipodi ... ..> e. item Moenentes senex, qui eum <ex 67.7  
 posuerat, pedum cica>tricem cognouit: Lai filium esse dixit.  
 ... .. scelere ... .. audiens  
 ... ..  
 ... .. Adrastus Talai filius habuit 69A  
 <filias Deipylen et Argi>am: huic ab Apolline responsum fuit  
 <eam filias apro et leon>i daturum. Quod Tydeus Oenei filius,  
 <a patre in exilium pulsus qu>od fratrem Menalippum in uenando  
 <occiderat, pelle aprine>a tectus ad Adrastum uenit; eodem tem  
 <pore et Polynices Oedipo>dis filius cum ab Eteocle fratre e regno  
 <pulsus esset, pelle le>onis opertus uenit; hos Adrastus cum v<i>  
 dit, memor sortis Argiam Polynici, <Deipylam Tydeo in coniu>  
 gium dedit.  
 Adrastus Talai filius, Capaneus Hippo<noi filius, Amphi> 70A  
 araus Oeclei filius, Polynices Oedi<podis filius, Tydeus Oen>  
 ei filius, Parthenopaeus Atalantes <filius ... ..>  
 Aegialeus Adrasti filius, Polydorus Hi<ppomedontis filius, Sthe> 71A  
 nelus Capanei filius, Alcmaeon Amph<iarai filius, Thersander>  
 Polynicis filius, Biantes Parthenopaei <filius, Diomedes Tydei filius>.  
 Polynices Oedipodis filius anno peracto <regnum ab Eteocle fra> 68B  
 tre paternum <repetit>; ille ce<dere no>luit; <Polynices Thebas oppugnatum>  
 uenit. Ibi Capaneus quod contra <Iouis uoluntatem Thebas>  
 se capturum dixit cum murum asc<enderet fulmine percus>  
 sus <e>st. Amphiaraus <terra est deuoratus: Eteocles et Polynices>  
 depugnantes alius alium interfecer<unt. quibus cum Thebis>  
 parentatur, etsi uentus uehemens est <tamen fumus se numquam>  
 in unam partem uertit sed se in duas <partes seducit. ceteri cum>  
 Thebas oppugnarent et Thebanus <rebus suis diffideret ... ..>.